ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 2237 от «10» февраля 2017 г.

Принято на 78-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменения в Решение

Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 790

«О персональном составе членов комиссии

по землепользованию и застройке города Пскова

от Псковской городской Думы»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.4 Положения о комиссии по землепользованию и застройке города Пскова, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 789, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Псковской городской Думы 5-го созыва С.М. Калинина, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 790 «О персональном составе членов комиссии по землепользованию и застройке города Пскова от Псковской городской Думы» изменение, изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Включить в качестве резервного члена комиссии от Псковской городской Думы депутата Псковской городской Думы Гаврилова Сергея Вячеславовича».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                 И.Н. Цецерский